
令和 5 年 5 月 8 日 

会 員 各 位 

埼玉経済同友会  

代表幹事  戸所 邦弘 

代表幹事 吉野 寛治 

「令和 5 年度 特別講演会」のご案内 

平素より本会事業活動に格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年通常総会の議事終了後に実施している特別講演会ですが、本年度もリアルと

オンラインのハイブリッド形式で開催致します。 

講師には、大阪経済大学特別招聘教授 経済評論家の岡田晃氏をお招きし、「それでも日

本経済は復活する～激動の時代をどう乗り越えるか～」と題しご講演をいただきます。 

 リアルで聴講ご希望の方は同封のハガキにてお申し込みください。 

またオンラインで聴講をご希望の方は本紙下段に必要事項をご記入の上、5 月 25 日(木)

までに事務局宛 Eメールもしくは FAX によりお申し込みください。 

記 

１．日 時   令和 5 年 6 月 8 日(木）16:00～17:30 

２．場 所   パレスホテル大宮 4 階「ローズルーム」 

        〈住所〉さいたま市大宮区桜木町 1－7－5 〈TEL〉048-647-3300 

３．内 容   演題：「それでも日本経済は復活する～激動の時代をどう乗り越えるか～」 

講師：大阪経済大学特別招聘教授 経済評論家 岡田 晃 氏 

 
〈リアルでご参加の方への留意事項〉 
１．体調のすぐれない方は出席を見合わせていただきますようお願いいたします。 
２．当日は受付にてアルコール消毒と検温へのご協力をお願いいたします。 

以上 

＜お問い合わせ先＞ 事務局 大石・長澤･荒井 TEL：048-647-4000 

 

参 加 申 込 書（オンライン） 

                                 締切日：5 月 25 日(木) 

埼玉経済同友会 事務局 御中                                  月  日 

会員名         

◆ 6 月 8 日(木）16:00～ 「特別講演会」にオンライン（Zoom） 参加 します。 

※ 配信に関するお知らせ等のため、E メールのアドレスを必ずご記入ください。 

 

    E メール                             

Eメール：saitamadoyukai@snow.ocn.ne.jp 

ＦＡＸ：０４８－６４７－３８４５ 
※ 本紙のみご返信ください。送付状は不要です。 


